THEORIE-UNTERRICHT MARZ — APRIL 2024

BURGEL

Mittwochs 20:00 — 21:30 Uhr und

donnerstags 18:00 — 19:30 Uhr

Mi
DO
Mi
DO
Mi
DO
Mi
DO
Mi
DO
Mi
DO
Mi
DO

Datum
13.03.
14.03.
20.03.
21.03.
27.03.
28.03.
03.04.
04.04.
10.04. Siehe
11.04. Siehe
17.04.
18.04.
24.04.
25.04.

Thema
13/B1
14/B2
1
2
3
4
11
12
Intensivkurs
Intensivkurs
13/B1
14/B2
1
2

BIEBER

Dienstags und mittwochs

jeweils von 18:00 — 19:30 Uhr
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Mi
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DI

Datum Thema
12.03. 8

13.03. 9

19.03. 10

20.03. 11

26.03. 12

27.03. 13/B1
02.04. 14/B2
03.04. 1

09.04. Siehe Intensivkurs
10.04. Siehe Intensivkurs
16.04. 2

17.04. 13/B1
23.04. 4

24.04. 5

30.04. 6

LAUTERBORN

Dienstags und donnerstags

jeweils von 20:00 — 21:30 Uhr

DI
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DI
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Datum Thema
12.03. 1
14.03.
19.03.
21.03.
26.03.
28.03.
02.04.
04.04. 8

09.04. Siehe Intensivkurs
11.04. Siehe Intensivkurs

N OO Ok WD

16.04. 9
18.04. 10
23.04. 11
25.04. 12
30.04. 13/B1




